

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



全年業績公佈
截至 2023 年 3 月 31 日止年度

財務摘要

- 收入：1,084,700,000港元，上升23.5% (2022：878,300,000港元)
- 毛利率：19.4%，上升6.3百分點 (2022：13.1%)
- 本公司股權持有人應佔溢利：24,600,000港元，上升166.4% (2022：虧損37,100,000港元)
- 每股基本盈利：5.8港仙 (2022：每股基本虧損8.7港仙)
- 末期及特別末期股息 (每股)：6.0港仙 (2022：3.0港仙)

富士高實業控股有限公司 (「本公司」) 董事會 (「董事會」) 欣然公佈本公司及其附屬公司 (「富士高」或「本集團」) 截至 2023 年 3 月 31 日止年度之經審核綜合業績。

本年度業績已經本公司審核委員會審閱。

* 僅供識別

綜合全面收益表
截至2023年3月31日止年度

		2023 千港元	2022 千港元
收入	附註 3	1,084,736	878,267
銷售成本		(874,369)	(763,012)
毛利		210,367	115,255
其他收益 - 淨額		4,415	6,190
分銷及銷售支出		(11,449)	(8,602)
一般及行政支出		(146,566)	(136,262)
應收貨款減值(撥備)/回撥		(19)	114
經營溢利/(虧損)	4	56,748	(23,305)
融資收入 - 淨額		4,370	4,165
除所得稅前溢利/(虧損)		61,118	(19,140)
所得稅支出	5	(17,237)	(11,854)
年內溢利/(虧損)		43,881	(30,994)
其他全面收益：			
<i>已重新分類或期後可被重新分類至損益之項目：</i>			
- 匯兌差額		(16,664)	12,282
- 按公平值計入其他全面收益的財務資產之公平值虧損		(101)	(235)
- 註銷附屬公司時所解除之匯兌儲備		-	(4,111)
<i>期後將不可被重新分類至損益之項目：</i>			
- 匯兌差額		(1,586)	-
年內其他全面收益，已扣除稅項		(18,351)	7,936
年內全面收益總額		25,530	(23,058)
溢利/(虧損)歸屬：			
本公司股權持有人		24,613	(37,073)
非控制性權益		19,268	6,079
		43,881	(30,994)
全面收益總額歸屬：			
本公司股權持有人		7,848	(30,019)
非控制性權益		17,682	6,961
		25,530	(23,058)
年內歸屬本公司股權持有人之溢利/(虧損)的每股盈利/(虧損)：			
- 基本 (每股港仙)	7	5.8	(8.7)
- 攤薄 (每股港仙)	7	5.8	(8.7)

綜合財務狀況表
於2023年3月31日

	附註	2023 千港元	2022 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		83,832	88,561
投資物業		1,500	1,600
使用權資產		23,552	21,543
無形資產		20	246
非流動按金及其他資產		5,451	3,909
按公平值計入其他全面收益的財務資產		3,872	3,973
遞延所得稅資產		5,786	6,188
非流動資產總值		124,013	126,020
流動資產			
存貨		149,110	207,259
應收貨款	8	242,406	193,361
其他應收款項		13,603	13,909
按公平值計入損益的財務資產		1,044	1,031
可收回當期所得稅		235	747
現金及現金等價物		369,796	369,862
流動資產總值		776,194	786,169
流動負債			
應付貨款	9	114,714	121,429
合約負債、應計費用及其他應付款項		85,539	85,228
租賃負債		7,516	5,775
當期所得稅負債		12,359	12,109
流動負債總值		220,128	224,541
流動資產淨值		556,066	561,628
總資產減流動負債		680,079	687,648
非流動負債			
租賃負債		4,985	2,783
遞延所得稅負債		1,861	1,170
非流動負債總值		6,846	3,953
資產淨值		673,233	683,695
權益			
歸屬本公司股權持有人之股本及儲備			
股本		42,584	42,584
儲備		558,002	571,446
非控制性權益		600,586	614,030
		72,647	69,665
權益總計		673,233	683,695

附註

1. 編制基準

本綜合財務報表乃根據香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）及香港公司條例第 622 章的披露規定而編製。本綜合財務報表以歷史成本法編製，並就投資物業、按公平值計入其他全面收益的財務資產及按公平值計入損益的財務資產之重估而作出修訂，上述各項均按公平值入賬。

2. 會計政策

(a) 本集團採納之經修訂準則

本集團於 2022 年 4 月 1 日起之財政年度首次應用以下經修訂準則：

- | | |
|------------------------|-----------------------------|
| • 香港財務報告準則第 3 號 (修訂本) | 概念框架之提述 |
| • 香港財務報告準則第 16 號 (修訂本) | 2021 年之後的 Covid-19 相關租金減讓 |
| • 香港會計準則第 16 號 (修訂本) | 物業、廠房及設備：擬定用途前之所得款項 |
| • 香港會計準則第 37 號 (修訂本) | 虧損性合約-履行合約成本 |
| • 年度改進項目 | 2018 年至 2020 年週期之年度改進 (修訂本) |
| • 會計指引第 5 號 (修訂本) | 共同控制合併之合併會計法 |

採納該等經修訂準則對本集團當前期間或任何過往期間之綜合財務報表並無任何重大影響且不太可能會影響未來期間。

(b) 已頒佈但尚未生效亦無獲提早採納之新訂及經修訂準則、準則之詮釋及年度改進 (統稱「修訂本」)

以下修訂本已頒佈，惟於本集團 2022 年 4 月 1 日或之後開始之財政年度尚未生效且於編製該等綜合財務報表時未獲提早採納：

- | | |
|---|--|
| • 香港會計準則第 1 號 (修訂本) | 流動或非流動負債之分類 ² |
| • 香港會計準則第 1 號 (修訂本) | 附帶契諾的非流動負債 ² |
| • 香港會計準則第 1 號及
香港財務報告準則實務報告第 2 號 (修訂本) | 會計政策披露 ¹ |
| • 香港會計準則第 8 號 (修訂本) | 會計估計之定義 ¹ |
| • 香港會計準則第 12 號 (修訂本) | 與單一交易產生之資產及負債相關之遞延稅項 ¹ |
| • 香港財務報告準則第 10 號及
香港會計準則第 28 號 (修訂本) | 投資者與其聯營公司或合營公司之間之
資產出售或投入 ³ |
| • 香港財務報告準則第 16 號 (修訂本) | 售後租回之租賃負債 ² |
| • 香港財務報告準則第 17 號及
香港財務報告準則第 17 號 (修訂本) | 保險合約 ¹ |
| • 香港詮釋第 5 號 (2020 年) | 財務報表之呈列-借款人對載有按要求
償還條文之定期貸款之分類 ¹ |

¹ 由 2023 年 1 月 1 日或之後開始之財政年度起生效

² 由 2024 年 1 月 1 日或之後開始之財政年度起生效

³ 尚未釐定強制生效日期

本集團現正評估該等修訂本於首次應用時帶來的影響，惟現階段尚未能評論該等修訂本會否對其經營業績及財務狀況構成任何重大影響。

3. 分部資料

主要營運決策人（「主要營運決策人」）已被釐定為執行董事。主要營運決策人負責審閱本集團之內部報告以評估業績表現並據此分配資源。管理層亦根據該等報告釐定營運分部。

主要營運決策人從產品角度（即戴咪耳機及音響耳機與配件及零件）評估業務表現。

主要營運決策人根據分部業績評估營運分部之表現，該業績並不包括企業支出、其他收益及虧損、融資收入及成本。

分部間收入乃根據訂約雙方一致協定之條款進行。外界收入均來自若干外界客戶及按與綜合全面收益表一致之方式計量。

	戴咪耳機及 音響耳機		配件及零件		撇銷		總計	
	2023 千港元	2022 千港元	2023 千港元	2022 千港元	2023 千港元	2022 千港元	2023 千港元	2022 千港元
分部收入								
- 對外收入	764,319	624,664	320,417	253,603	-	-	1,084,736	878,267
- 分部間收入	-	-	22,506	27,811	(22,506)	(27,811)	-	-
總計	<u>764,319</u>	<u>624,664</u>	<u>342,923</u>	<u>281,414</u>	<u>(22,506)</u>	<u>(27,811)</u>	<u>1,084,736</u>	<u>878,267</u>
分部業績	<u>22,956</u>	<u>(31,653)</u>	<u>36,796</u>	<u>7,891</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>59,752</u>	<u>(23,762)</u>
企業支出							(7,419)	(5,733)
其他收益 – 淨額							4,415	6,190
融資收入 – 淨額							4,370	4,165
除所得稅前溢利/ (虧損)							<u>61,118</u>	<u>(19,140)</u>
其他分部資料:								
物業、廠房及設備之 折舊	10,126	18,684	6,409	8,093	-	-	16,535	26,777
使用權資產之折舊	1,559	1,579	6,815	6,657	-	-	8,374	8,236
無形資產之攤銷	83	71	-	-	-	-	83	71
呆貨撥備/(回撥)	(359)	587	469	(1,756)	-	-	110	(1,169)
應收貨款減值撥備 /(回撥)	-	(94)	19	(20)	-	-	19	(114)
非流動資產增加 (除金融工具及 遞延所得稅資產 外)	14,780	13,179	23,817	6,336	-	-	38,597	19,515

3. 分部資料 (續)

截至2023年3月31日止年度，約810,685,000港元（2022：728,697,000港元）之收入乃來自四名（2022：五名）客戶，分別約為403,786,000港元、178,731,000港元、114,168,000港元及114,000,000港元，各自佔本集團總收入10%以上。其中約527,883,000港元（2022：576,186,000港元）及282,802,000港元（2022：152,511,000港元）分別為戴咪耳機及音響耳機分部與配件及零件分部之收入。

本公司以香港為基地。截至2023年3月31日止年度來自香港之對外客戶收入約為1,057,398,000港元（2022：845,524,000港元），而來自中國之對外客戶收入總額約為27,338,000港元（2022：32,743,000港元）。

於2023年3月31日，除金融工具及遞延所得稅資產外，位於香港及中國之非流動資產總值分別約為21,180,000港元（2022：23,166,000港元）及93,175,000港元（2022：92,693,000港元）。

4. 經營溢利/(虧損)

經營溢利/(虧損)已扣除/(計入)下列各項：

	2023 千港元	2022 千港元
物業、廠房及設備之折舊	16,535	26,777
使用權資產之折舊	8,374	8,236
無形資產之攤銷	83	71
按公平值計入損益的財務資產之公平值(收益)/虧損	(13)	392
出售物業、廠房及設備之收益淨額	(1,807)	(240)
匯兌收益淨額	(2,639)	(2,131)
呆貨撥備/(回撥)	110	(1,169)
僱員支出 (包括董事酬金)	293,224	287,824

5. 所得稅支出

本公司免繳百慕達稅項直至2035年3月為止。

香港利得稅撥備已按照年內於香港產生或源自香港之估計應課稅溢利以16.5%（2022：16.5%）稅率計算。本集團於中國之附屬公司須按估計應課稅溢利以25%（2022：25%）稅率繳交中國企業所得稅。

根據新稅法，就向中國境外投資者宣派來自於中國成立之外商投資企業的股息徵收10%預扣稅。該規定自2008年1月1日起生效並適用於2007年12月31日後所產生之盈利。倘中國與境外投資者所屬司法權區之間定有稅務優惠條約，則可按較低預扣稅率繳稅。因此，本集團須就該等於中國成立之附屬公司就2008年1月1日起產生之盈利而分派 / 將予分派之股息繳交預扣稅。

	2023 千港元	2022 千港元
當期所得稅		
- 年內溢利之當期稅項	16,600	5,644
- 股息預扣稅	5	3,249
- 往年(過剩)/不足撥備	(169)	949
	16,436	9,842
遞延所得稅支出	801	2,012
	17,237	11,854

6. 股息

董事會建議派付截至 2023 年 3 月 31 日止年度每股普通股末期股息 5.0 港仙(2022 : 3.0 港仙)及每股普通股特別末期股息 1.0 港仙(2022 : 無)。建議股息不會在該等綜合財務表中列作應付股息，而將反映於截至 2024 年 3 月 31 日止年度之保留溢利分配。

7. 每股盈利/(虧損)

每股基本盈利/(虧損)按下列計算：

	2023	2022
歸屬本公司股權持有之溢利/(虧損) (千港元)	24,613	(37,073)
已發行普通股之加權平均數 (千股)	425,839	425,839
每股基本盈利/(虧損) (港仙)	<u>5.8</u>	<u>(8.7)</u>

截至 2022 年 3 月 31 日止年度，由於行使本公司之購股權具反攤薄影響，因此每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

截至 2023 年 3 月 31 日止年度，由於並無任何潛在攤薄股份，因此每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

8. 應收貨款

本集團給予客戶 30 至 120 日之信貸期。於 2023 年及 2022 年 3 月 31 日，按逾期日期計算之應收貨款之賬齡分析如下：

	2023 千港元	2022 千港元
當期	199,630	128,900
1 至 30 日	19,118	53,754
31 至 60 日	13,368	8,985
61 至 90 日	6,631	1,711
90 日以上	5,767	2,100
	<u>244,514</u>	<u>195,450</u>
減：應收貨款之虧損撥備	(2,108)	(2,089)
應收貨款 – 淨額	<u>242,406</u>	<u>193,361</u>

9. 應付貨款

於 2023 年及 2022 年 3 月 31 日，按逾期日期計算之應付貨款之賬齡分析如下：

	2023 千港元	2022 千港元
當期	94,874	104,849
1 至 30 日	18,626	15,651
31 至 60 日	326	36
61 至 90 日	535	600
90 日以上	353	293
應付貨款	<u>114,714</u>	<u>121,429</u>

末期股息

董事會建議向於2023年8月31日名列在本公司股東名冊內之股東派發截至2023年3月31日止年度之每股普通股末期股息5.0港仙及每股普通股特別末期股息1.0港仙（「股息」）。該建議股息預期於2023年9月15日向本公司股東派付，惟須待本公司股東於應屆股東週年大會上通過方可作實。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將暫停辦理股份過戶登記手續如下：

- (a) 為確定符合資格出席並於股東週年大會上投票的股東，本公司將由2023年8月22日（星期二）至2023年8月25日（星期五）（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶，在此期間將不會為股份辦理過戶手續。凡擬出席股東週年大會並於會上投票者，務請於2023年8月21日（星期一）下午4時30分前將所有過戶文件連同有關股票送抵本公司之香港股份過戶登記分處香港證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712至1716號舖，以辦理登記手續。
- (b) 為確定符合資格收取建議股息，本公司將由2023年8月31日（星期四）至2023年9月4日（星期一）（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶，在此期間將不會為股份辦理過戶手續。所有過戶文件連同有關股票必須於2023年8月30日（星期三）下午4時30分前送抵本公司之香港股份過戶登記分處香港證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712至1716號舖，以辦理登記手續。

業務回顧

截至2023年3月31日止年度（「回顧年度」）呈現先抑後揚趨勢，上半年繼續受COVID-19疫症（「疫症」）陰霾籠罩，而下半年則逐步恢復正常。憑藉優越品質產品，有效滿足頂尖音頻品牌及眼光獨到客戶的需求，本集團與其客戶表現於同業中脫穎而出，助力客戶業務逆風增長。延續2022/23財政年度的增長勢頭，回顧年度本集團總收入增長23.5%至1,084,700,000港元（2022：878,300,000港元）。同時，毛利增長至210,400,000港元（2022：115,300,000港元），帶動毛利率上升至19.4%（2022：13.1%）。儘管產品組合變動導致原料成本增加、終止配件分部表現不佳業務營運引致產生一次性開支，以及為提升效率精簡整體員工隊伍產生一定費用，主要得益於上述集團收入增長、實施有效員工成本控制以及提升生產程序和整體營運效率，本集團仍竭力實現扭虧為盈。因此，於回顧年度本集團錄得歸屬股權持有人之溢利24,600,000港元（2022：虧損37,100,000港元）。

業務分部分析

戴咪耳機及音響耳機

於回顧年度，本集團繼續提升產品開發能力，同時不斷加強與頂尖音頻品牌的合作聯盟。此外，在進一步發展真無線、主動降噪及混合式主動降噪等關鍵技術的基礎上，本集團於自適應主動降噪方面取得巨大進展，此乃混合式主動降噪技術的改進及新發展方向。因此，本集團面向品牌客戶推出一系列新產品，並於上半年推出多款新產品，市場反應及銷量均不俗。除此之外，本集團進一步擴大呼叫中心及辦公室（「呼叫中心及辦公室」）產品範疇，以把握「新常態」帶來的商機，令銷售態勢持續向好。由於上述情況，戴咪耳機及音響耳機業務收入增加22.4%至764,300,000港元（2022：624,700,000港元），佔本集團總收入的70.5%。

業務分部分析 (續)

戴咪耳機及音響耳機 (續)

值得一提的是，集裝箱短缺及裝運延誤情況已逐漸緩解，從而減輕相關成本壓力。另一方面，本集團持續精簡團隊，提高生產效率。結合上述種種舉措，戴咪耳機及音響耳機分部的生產力及盈利能力提升，於回顧年度貢獻分部溢利為 23,000,000 港元 (2022：虧損 31,700,000 港元)。

配件及零件

憑藉本集團與頂尖品牌客戶的穩固關係，加上本集團為客戶提供滿足其需求的優質產品，且受包裝業務表現強勁帶動，配件及零件分部之收入增加 26.3% 至 320,400,000 港元 (2022：253,600,000 港元)，佔本集團總收入的 29.5%。

於回顧年度上半年，本集團致力整合資源提升配件及零件業務表現，並決定關閉配件分部表現不佳的業務。因此，本集團錄得一次性開支，主要來自裁員成本。儘管如此，得益於進一步精簡員工團隊及提升工作效率，帶動分部溢利飆升 366.3% 至 36,800,000 港元 (2022：7,900,000 港元)。

展望

過去 12 個月發生的一系列事件，導致全球經濟狀況難以預測。雖然有見種種利好發展，諸如全球多地解除疫症限制及供應鏈改善，但通脹上升及因而導致各國央行採取加息政策，加之俄烏衝突持續及其他地緣政治局勢緊張，不可避免地衝擊消費情緒及消費信心。根據國際貨幣基金組織的資料，經濟增長預計由 2022 年的 3.4% 下降至 2023 年的 2.8%，其後 2024 年回升至 3.0%，而發達經濟體由 2.7% 分別降至 1.3% 及 1.4%。在此不確定情況下，本集團將持續關注市場動態，並審慎、務實及靈活地管理業務營運。

全球耳機市場方面，該分部預期表現相對穩健。根據一份報告，2022 年耳機市場規模價值 582.6 億美元，預計於 2023 年至 2030 年期間將以 12.6% 的複合年增長率增長，至下個十年伊始，收入最高可達 1,638.3 億美元¹。管理層相信市場不乏商機，故將致力增強本集團與頂尖音頻品牌客戶的夥伴關係，進一步鍛造產品開發專長，並推出更先進的產品，尤其是深耕真無線、呼叫中心及辦公室以及遊戲領域。本集團近期推出的此三類產品廣受好評，為日後相關業務規模增長鋪平道路。產品開發方面，本集團還計劃投資高精尖電聲模擬軟件，包括招聘相關工程師及員工，藉此提高其競爭力，以期於項目測試階段一舉成功，從而節省產品開發週期。

¹ <https://www.grandviewresearch.com/industry-analysis/earphone-and-headphone-market>

展望 (續)

業務營運方面，本集團已著手進行重組及精簡，主要旨在採取措施優化生產線及整體營運管理，進而提高成本效益及盈利能力。為此，本集團首要任務之一是建立新的生產線，融合全自動與半自動流程，此舉符合其生產設施現代化的目標，即配備先進的模塊化設備，以滿足特定客戶要求。透過使用相關設施，本集團亦能更好地解決勞工及生產成本持續上升的問題，同時提高生產力、提升效率及提供穩定優質產品。同樣重要的是，本集團因此將能夠完成先進電聲產品的大批量訂單。另外，本集團將在必要時考慮升級生產設備，以滿足高需求量產品。現有工廠亦將進行改造，以充分利用本集團的全部產能。

鑒於當前商業環境難以預測，本集團將側重強化營運、加強與頂尖音頻品牌客戶的合作關係以及提供穩定的創新解決方案和產品，以牢牢吸引消費者。為實現上述目標，本集團已制定明確策略，包括開發精尖及專業化市場，輔以堅定的領導及穩健財務狀況，管理層相信本集團正穩步走向長期可持續增長及發展。

財務回顧

流動資金及財務資源

本集團維持強健的財務狀況。於2023年3月31日，流動資產淨值約為556,100,000港元（2022：561,600,000港元）。本集團之流動及速動比率分別約為3.5倍（2022：3.5倍）及2.8倍（2022：2.6倍）。

本集團於2023年3月31日之現金及現金等價物約為369,800,000港元，較2022年3月31日約為369,900,000港元輕微下跌約0.02%。現金及現金等價物中約52.7%、41.3%及5.8%分別為美元、人民幣及港元計值，其餘則為其他貨幣計值。於2023年3月31日，本集團之銀行信貸額合共約為160,600,000港元（2022：160,600,000港元）作貸款及貿易信貸，而未動用之餘額約為160,600,000港元（2022：160,600,000港元）。

外匯風險

本集團主要於香港及中國經營業務，交易主要以港元、人民幣及美元結算。本集團所承擔之外匯風險主要來自未來商業交易，確認以集團實體相關功能貨幣以外之貨幣結算之資產及負債。

於本年度，本集團錄得匯兌收益淨額約為2,600,000港元（2022：2,100,000港元）。

人民幣近期的波動直接影響本集團營運成本。本集團會持續監控外匯風險並於適當時候訂立外匯遠期合約。

財務回顧 (續)

僱員資料

於2023年3月31日，本集團共聘用約2,400名(2022：2,400名)僱員。於年內僱員支出(包括董事酬金)約293,200,000港元(2022：287,800,000港元)。

本集團亦根據工作表現及成績制訂人力資源政策及程序。僱員報酬是根據慣常之薪酬及花紅制度按員工表現給予的。酌情花紅視乎本集團之溢利表現及個別員工之表現而定，而僱員福利已包括宿舍、醫療計劃、購股權計劃、香港僱員之強制性公積金計劃及中國內地僱員之國家退休金計劃。本集團亦已為其管理層及僱員提供培訓計劃，以確保彼等獲得適當培訓。

財務擔保

於2023年3月31日，本公司提供約為155,700,000港元(2022：155,700,000港元)之企業擔保，以作為其附屬公司之銀行融資之擔保。於2023及2022年3月31日，附屬公司並沒有使用任何信貸額。

買賣本公司上市證券

年內，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司上市證券。

證券交易標準守則

本公司已就本集團董事及高級管理層進行證券交易採納一套行為守則，其條款不遜於上市規則附錄10所載的規定準則(「標準守則」)。經向本集團全體董事及高級管理層作出特定查詢後，年內，本集團全體董事及高級管理層已遵守標準守則及董事及高級管理層進行證券交易之本公司行為守則所載之規定準則。

企業管治

董事會承諾維持高水準的企業管治，並致力遵循香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄14所載之「企業管治守則」(「企業管治守則」)之守則條文(「守則條文」)。於截至2023年3月31日止年度內，本公司一直遵守企業管治守則，惟守則條文第C.2.1條，因下文所述理由有所偏離除外。

企業管治 (續)

企業管治守則條文第C.2.1條

根據企業管治守則之守則條文第C.2.1條，主席與行政總裁的角色應有區分，並不應由一人同時兼任。本公司主席楊志雄先生，亦同時為本公司之行政總裁。楊先生為本集團聯合創辦人，彼於電子及音響行業擁有豐富經驗，並負責本集團整體策略規劃及業務發展。董事會相信，由楊先生同時兼任主席及行政總裁職務的安排能為本集團提供強大及貫徹的領導，提高本公司的決策及執行效率，及有效抓緊商機。於未來，董事會將會定期檢討此項安排之成效，並於其認為合適的時候考慮將主席及行政總裁角色分開。

董事會

於本公告日期，董事會包括六名執行董事，分別為楊志雄先生、源而細先生、周文仁先生、源子敬先生、楊少聰先生及周麗鳳女士，以及三名獨立非執行董事，分別為吳宏斌博士、車偉恒先生及李耀斌先生。

承董事會命
富士高實業控股有限公司
主席兼行政總裁
楊志雄

香港，2023年6月29日